



**Skrunda.**  
**02.05.2021.**  
**Ziedojums: EUR 15 (1**  
**cilvēkam)**

## **1 dienas izbrauciena maršruts.**

8:00 izbraukšana no Baldones 8:40 izbraukšana no Rīgas (laiks tiks precizēts).

### **Kādēļ jābrauc ekskursijā uz Skrundu?**

Dziļajā ziemas naktī rokās iekrita grāmata par Latvijas dabas pērlēm. Tā arī radās ideja apskatīt Skrundu, jo raugi, 13 km attālumā no Skrundas atrodas dziļākais Ventas kanjons, ko dēvē par Ātro kalnu un pretējā krastā par Gobdziņu klinti. Klints augstums sasniedz 20 m un garums ap 300 m. Vēl viens iemesls apskatīt Skrundu ir tas, ka mēs savā dzīvē daudzām vietām vienkārši pabraucam garām, konkrētajā gadījumā, braucot no Rīgas uz Liepāju. Īstais laiks ir tagad. Braucam!

### **Ko mēs redzēsim?**

**Apskatīsim Skrundu.** Skrundā ir izveidota pastaigu taka gar Ventu 1,5 km garumā. Lielākā daļa apskates objektu koncentrējusies tieši šeit – Skrundas estrādes parks, Sajūtu taka, mākslinieka veidoti krēsli Kuršu ķoniņu piemiņai, Koka skatu rāmis labam foto ar Ventu.

Vēl viens saistošs objekts Skrundā ir Metāllūžņu mākslas dizaina darbnīca – *Andžēnu stacija* – dažādi interesanti objekti no metāla.

*Skrundas muiža* – labi atjaunota 19. gadsimta muiža, kurā mūsdienās darbojas viesnīca un tiek izīrētas telpas pasākumiem.

**Apskatīsim Skrundas tuvumā esošus dabas un vēstures objektus.**

*Lēnu dzirnavas un muiža.* Muižas ēka saglabājusies, neatjaunota, bet Dzirnavas ir restaurētas un darbojas. Dzirnavu dīķi vairāk tiek izmantoti zivsaimniecības nolūkos. *Lēnas katoļu baznīca.*

*Vormsātes muiža* – neatjaunota muiža dziļi Latvijas laukos, kas lepojas ar lielāko ošu parku Baltijā. Iesim dabā lai atrastu Vormsātes pilskalnu un Šķērveļa lielo akmeni (5,1m x 4,6m, augstums 2,9 m).

*Ātrais kalns* – no dolomītiem un smilšakmeņiem veidotas Ventas klintis no kurām paveras krāšņs skats uz Ventas līkumu.

**Uzmanību:** Esiet gatavi doties dabā – jābūt piemērotiem apaviem un apģērbam lai nedaudz paložnātu pa pļavām, krūmiem un mežiem!



tel. 29563697

[info@baldonescelotajs.lv](mailto:info@baldonescelotajs.lv)

[www.baldonescelotajs.lv](http://www.baldonescelotajs.lv)